Ano 2025 - n. 99 Vitória, quarta-feira, 04 de junho de 2025 44

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006 e alterações96.2025.6.08.8000

posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007 e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº

87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Emanoel Ferreira Rodrigues, Técnico Judiciário, da

Classe A, Padrão 1, para a Classe A, Padrão 2, com efeitos financeiros a partir de 18/01/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 130, DE 02/06/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, nos termos estabelecidos nas Resoluções nº 20.572/2000 e

23.741/2024, ambas do TSE, e Processo SEI 0001700-65.2025.6.08.8000, RESOLVE:

1- TRANSFORMAR 01 (um) cargo vago de Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade Enfermagem, decorrente da vacância por motivo de falecimento do ex-servidor

Carlos Magno Chagas de Oliveira, em cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa.

Desembargador CARLOS SIMÕES FONSECA

Presidente

ATO Nº 127 , DE 30/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0002159-

, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006 e alterações67.2025.6.08.8000

posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007 e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº

87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Kamilla Claudino Sales, Analista Judiciária, da Classe

A, Padrão 1, para a Classe A, Padrão 2, com efeitos financeiros a partir de 17/01/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

RELATÓRIOS

RELATÓRIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-ES EM 02/06/2025.

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 0601341-54.2018.6.08.0000

Origem:

VITÓRIA-ES

Partes:

EXEQUENTE : UNIÃO FEDERAL - ES

EXECUTADO : ELEICAO 2018 LEONARDO DEPTULSKI DEPUTADO FEDERAL

ADVOGADO(A) : LUCIANO CEOTTO

EXECUTADO : LEONARDO DEPTULSKI

ADVOGADO(A) : LUCIANO CEOTTO

FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL - ES

Relatora:

JANETE VARGAS SIMOES

Distribuição:

REDISTRIBUÍDO EM 02/06/2025 16:45:58